
 
 
 

Міністерство освіти і науки України 

 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

 

Н А К А З 

 

від 26 квітня 2022 р.     м. Суми       №0181-І 
 

 
Щодо зменшення обсягів навчальних 

доручень та премії заступників 

(директора) декана на період 

воєнного стану 

 
З метою стимулювання діяльності менеджменту інститутів (факультетів) в 

умовах воєнного стану в напрямах пов’язаних перш за все з навчальною діяльністю, 

наповненням навчально-методичного забезпечення дисциплін, використанням 

інноваційних методик та інструментів викладання, контролю за цими процесами на 

рівні інститутів (факультетів) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Тимчасово на період воєнного стану встановити зменшення обсягів навчальних 

доручень заступників директора інституту (декана факультету) за нижчепереліченими 

посадами, голів профспілкових бюро інститутів (факультетів) (згідно умов 

Колективного договору між адміністрацією та профспілковими організаціями 

Сумського державного університету) за рахунок загальноуніверситетських коштів в 

наступних розмірах: 

 

 

2. Відділу документно-інформаційних комунікацій та контролю довести наказ 

засобами електронних комунікацій до відома директорів інститутів, деканів 

факультетів, групи планування та обліку навчального навантаження, департаменту 

бізнес-процесів, планово-фінансового відділу. 

 

 

 

Ректор               Василь КАРПУША 

№ 

п/п 
Посада Зменшення обсягів навчальних доручень, од. 

1. Перший заступник 0,25 

2. Заступник з методичної роботи 0,2 

3. Голова профспілкового бюро згідно умов Колективного договору між 

адміністрацією та профспілковими організаціями 

Сумського державного університету 

 

 


